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YIR—hWUE T,

1 BT BEIESFPE Y 2—)UIE, 100Mbps ¥4 TDOWFNHITIEDFE T, (—P.20)

2 RS ETAEIESFPE Y 1—IbIZ. 100MbpsdS &1 1000Mbps 5 TDVNTNHITHEDE T, (—P.20)

*3: PROFINETH#EEET 74 )L M ZIAR (PNEYT) 1 FL SWITCH 2208 PN (1044024) , FL SWITCH 2308 PN (1009220) , FL SWITCH 2206-2SFX PN (1044028) , FL SWITCH 2306-2SFP PN (1009222) £TE W& T,
4 EREAG, FEFERELEDETT,
*5 ! BAR D —F ¢V JHR DB IS NZE LIz FL SWITCH 2208C (1095627) , FL SWITCH 2206C-2FX (1095628)
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J_FL SWITCH 2000

(2116)

(2316)

SR
o FL SWITCH 2016 . owiren aate FLSWITCH 22142FX | F- SWITCR 2214295 | b swiTcH 2212.2TC-25FX
- FL SWITCH 2116 “ FL SWITCH 2214-2FX SM - FL SWITCH 2312-2GC-2SFP
pEEsS 2702903 2702904 2702905 1006188 2702907
HRETS 2702908 2702909 2702906 1006191 2702910
K—BE(R)45) 16 16 14 14 12
R—h# i i i i 2 (3 "
(SFP/RJ45aViRkik—b) 2(AVR)?
L . 2 (SC-vILF) 2 (SFP) 2 (SFP)
K= GEO%I5) = - 2 (sC- Y vIIb) 2 (SFP) ? 2 (SFP) ?
10/100Mbps 10/100Mbps 10/100Mbps 10/100Mbps
(RIRRE (R)45) 10/100/1000Mbps 10/100/1000Mbps 10/100Mbps 10/100/1000Mbps 10/100/1000Mbps
10/100 Mbps (R}45) ,
CEEE i i i i 100 Mbps (SFP)
(SFP/RJ45ViKK—b) 10/100/1000 Mbps (RJ45) ,
100/1000 Mbps (SFP)
100Mbps 100Mbps
(EEEE CK) ) ) 100Mbps 100/1000Mbps 100/1000Mbps
EERER () - - 1300nm - .
MAC7RLA# 8K 8K 8K 8K 8K
Auto Negotiation O O O O ©]
Auto MDI/MDIX O O O O O
RSTP @] (@] O O ©)
MRP O @] @] O O
O347Uh) OSAT7Vh-RR—=Iv) OSAT7Vh-RR—=Iv) OSAT7VE-R2—=Iv) OSAT7VE-RR—=I¥)
Extended Ring - - - = -
B5EREH (Qos. 5&E) O O O O O
Multicast Filtering O O O O O
VLAN @] O @] @) @)
w—b=ES5—-UVT O O (@) (@) O
DHCP O O @] O O
(O34 -5=)\) (O34 -9=)\-UL—) (OS54 k- =)0 ULb—) (U514 k- =)0 UL—) (U514 k-9=)0-UL—)
Hw—bEFaUFr
(MACZRLZRI1IL¥) ) o ° ° c
WEBEEHEHR O O O O O
CLIEEE (Telnet / SSH) O O O O O
LLDP-SNMP p
(SNMPv1/v2/v3, Trap) O O O O O
XEY—H—F O (sD) O (sD) O (sD) O (sD) O (sD)
EBANEE DC24V (18~32V) DC24V (12~57V) DC24V (12~57V) DC24V (12~57V) DC24V (12~57V)
BiFRE 0~60C -40~70C -40~70C -40~70C -40~70C
EFEWREA - O O O O
R—PEEERA - (@) O (@) O
?\;fxé;D")‘) 85X130X115 85X130X115 85X130X115 85X130X115 85X130X115
CE, UL, cUL, UL-Ex, cUL-Ex, CE, UL, cUL, UL-Ex, cUL-Ex, CE, UL, cUL, UL-Ex, cUL-Ex, CE, UL, cUL, UL-Ex, cUL-Ex,
— EAC, ATEX, IECEx, BSH, BV, EAC, ATEX, IECEx, BSH, BV, EAC, ATEX, IECEx, BSH, BV, EAC, ATEX, IECEx, BSH, BV,
EREE AR (615, Uik, U, (36 51 ABS, RINA, LR, DNV GL, ABS, RINA, LR, DNV GL, ABS, RINA, LR, DNV GL, ABS, RINA, LR, DNV GL,
NK (fa#R) NK (fa#R) NK (fa#R) NK (fia#R)
PROFINET conformance Class A | PROFINET conformance Class B PROFINET conformance Class B,
ZOfth. 1§5CHIF CLPA CC-Link IE FieldZ3%E CLPA CC-Link IE FieldS3%E PROFINET conformance Class B CLPA CC-Link IE Field32%E PROFINET conformance Class B

(2314-2SFP)

5 TR— NEEEITDUVT : 20xx/22xx/24xx/26xxT2[£10/100Mbps (RJ45 - T/7K) dKU100Mbps () . 21xx/23xx/25xx/27xx 2 [£10/100/1000Mbps (R}45 - I/7K) &k 100/1000Mbps () %

YR—bWELET,

1 RO AEESFPE Y 1—)UIE. 100Mbps T+ TOWVWFNHTEDF T, (—P.20)

*2 R ATREIESFPE Y 1—)UId. 100Mbps# & U1000Mbps 51 TDWVWFNHITIEDE T, (—P.20)
*3: PROFINETHEET 7 #4)L N EZIAR (PNELT) : FL SWITCH 2216 PN (1044029) , FL SWITCH 2316 PN (1031673) , FL SWITCH 2214-2SFX PN (1044030) , FL SWITCH 2314-2SFP PN (1031683) ©CEWVF T,
4 EBRENIF, FERBERELDFT,

PHOENIX CONTACT 9



J_FL SWITCH 2000

FL SWITCH 20003/ U —XD#gE%E . X5 IVERTRIZT DHFL SWITCH 2400/2500 U —Xh'E 5,
FL SWITCH SMCSYU—X &R - OV 7 b5 [EME TA@DSDLANT —JILFP I B RICKD BITEDRVEIHEICES,

Mit111777y 1117y, e 5 7 e o
/7 & 1y, ot o et
SR Yy | ey iy iy l‘wff:;f. %W’ A ﬁ”””” 1 "fﬂﬂﬂffA ﬂ”ﬂ”{” Lz A
| | b i L " i
. e 2 e | mg e = 53 aaas
. 4 e ) ¥ ® |
FL SWITCH 2408 | FL SWITCH 2406-2SFX 2 4F0':152YI_V(':T2CS':X FL SWITCH 2416 | FL SWITCH 2414-2SFX > :"; SZYFV(;TZ?:X
" " 2TC- ) 2TC-
Bz FL SWITFH 2508 FL SWITCI_-! 2506-2SFP FL SWITCH FL SWI'!;CH 2516 FL SWITCI:! 2514-2SFP FL SWITCH
2504-2GC-2SFP 2512-2GC-2SFP
HEES 1043412 1043414 1088853 1043416 1043423 1088875
ARETS 1043484 1043491 1088872 1043496 1043499 1088856
R—bME(R)45) 8 6 4 16 14 12
R—b# i i 2@vi) i X 2@V "
(SFP/R}45IViKEK—F) 2(3Vm) 2 2 (AVR) 2
L . 2 (SFP) 2 (SFP) 2 (SFP) 2 (SFP)
el > {6 Hm E 22 - 2 (SFP) 2 (SFP) 2 . 2 (SFP) 2 2 (SFP) 2
N 10/100Mbps 10/100Mbps 10/100Mbps 10/100Mbps 10/100Mbps 10/100Mbps
{RREE (R)45) 10/100/1000Mbps 10/100/1000Mbps 10/100/1000Mbps 10/100/1000Mbps 10/100/1000Mbps 10/100/1000Mbps
10/100 Mbps (RJ45) , 10/100 Mbps (RJ45) ,
{ERRE 100 Mbps (SFP) 100 Mbps (SFP)
(SFP/RJ45Vikik—I) B : 10/100/1000 Mbps (RJ45) , : : 10/100/1000 Mbps (R}45) ,
100/1000 Mbps (SFP) 100/1000 Mbps (SFP)
. 100Mbps 100Mbps 100Mbps 100Mbps
(R GF) ) 100/1000Mbps 100/1000Mbps ) 100/1000Mbps 100/1000Mbps
{EREER () - - - - - -
MAC7RL A 8K 8K 8K 8K 8K 8K
Auto Negotiation @] @] O O O @]
Auto MDI/MDIX O O O O O O
RSTP (@) O O O (@) O
MRP @] O O O O @]
(OFATV - R2=T%) | (O34T -RR=I¥) | ATV IR=I¥) | G347 -R2=I¥) | OFATV - IR=I¥) | (O34T7Ub-%2=T¥)
Extended Ring - - - - - -
B5EHH (Qos. F&E) @] O O O O @]
Multicast Filtering O O O @) O O
VLAN @] O O O O @]
K—=b=S5—-UV5 (@) O O O O O
DHCP @] O O O O @]
(O340 - Y=)N-UL—) | (54U -8=I0-Ub—) | (O340 - 9= Ub—) | (O54YR - 9= Ub—) | (O54V b - 9= Ub—) | (54U -9=)0- UL
K—hEFaUFs
(MACZRLZRZ1IL%) © © o o © ©
WEBEEEH O O O O O O
CLIERE (Telnet / SSH) O O O O O O
LLDP*SNMP - ~ - P
(SNMPv1/v2/v3, Trap) - - © © © ©
XEU—H—R O (sD) O (sD) O (sb) O (sb) O (sD) O (sD)
EWANEE DC24V (19.2~32V) DC24V (19.2~32V) DC24V (19.2~32V) DC24V (19.2~32V) DC24V (19.2~32V) DC24V (19.2~32V)
BIERE -40~70C -40~70C -40~70C -40~70C -40~70C -40~70C
EiREREA O O O O O O
R—hEERH A O O O O O O
FiE  (mm)
(WXHXD) 128X110X69 128X110X69 128X110X69 214X110X69 214X110X 69 214X110X 69
CE, UL, cUL, EAC, KC, CE, UL, cUL, EAC, KC,
BSH, BV, ABS, RINA, LR, BSH, BV, ABS, RINA, LR,
EREE EHLRIS DNV GL (2408) CE, UL, cUL, BSH, BV, CE, UL, cUL, BSH, BV, DNV GL (2416) CE, UL, cUL, BSH, BV, CE, UL, cUL, BSH, BV,
= CE, UL, cUL, BSH, BV, | ABS,RINA, LR,DNV GL | ABS,RINA, LR,DNV GL | CE, UL, cUL, BSH,BY, | ABS,RINA, LR, DNV GL | ABS, RINA, LR, DNV GL
ABS, RINA, LR, ABS, RINA, LR,
DNV GL (2508) DNV GL (2516)
PROFINET conformance PROFINET conformance
ZOfth. 135HIE Class B Class B PROFINET conformance PROFINET conformance PROFINET conformance PROFINET conformance
A KCl[%2408 (VC=03LAF%) KCl&2416 (VC=02LUF%) Class B Class B Class B Class B
ICTHIG ICTHI

3 TR— MEEISDUT  20xx/22xx/24xx/26xxFZ0[E10/100Mbps (R}45 - I/ 7R) SKUT100Mbps (F6) « 21xx/23xx/25xx/27xxFE3[E10/100/1000Mbps (R]45 - T2/7K) 3B KU100/1000Mbps () %=

YR—bWELET,

# BRI REARSFPEY 2—)bIE. 100Mbps T TDOWLWFNHICIEDE T, (—=P.20)
*2 B ATREIESFPE Y 2—)UIE. 100MbpsB & UM000Mbps 71 TDWVWFNHICTHEDE T, (—P.20)
*3: PROFINETHEET 74 )L MR (PNEIT) : FL SWITCH 2408 PN (1089133) , FL SWITCH 2508 PN (1089134) , FL SWITCH 2406-2SFX PN (1089126) , FL SWITCH 2506-2SFP PN (1089135) ,

FL SWITCH 2416 PN (1089150) , FL SWITCH 2516 PN (1089205) , FL SWITCH 2414-2SFX PN (1089139) , FL SWITCH 2514-2SFP PN (1089154) £ & W\&E T,
4 BREAE UU—BRELEDET,

10 PHOENIX CONTACT




J_FL NAT 2000

FL SWITCH 20003/ U —XDRA v F#EREBRR—X [T, NAT (Network Address Translation) & JU— & #&BE%Z 1 ULTz. FL NAT 200030 —X,
BRA8DDRY NT—UZEHAIRE T, IP77 RURAZERHEE Uicies DB IER. WANBIDIPZ RURERMOEIFFE, SESFFERY S

D—UBE - 1BREOREZFERLET,

> FTEIEWAN/LANR— NS

Ethen'et/IP
®

T

Push-in Technologym

Designed by PHOENIX CONTACT

2x WAN(RSTPTLE), 1+1 WAN,
6x LAN 6x LAN

1x WAN, 3x LAN +
1x WAN, 3x LAN

—5E—F
(8x IPRy RD—U#6)

WANMR—b - LANR— b2 BHICEID HTHIEE, b WAN,
- RSTPTTRALIC K D WANISEEM DRER
- 2R IR DWANIEEGE
- EBHONATZERN

- RR8DDELDIPRY NI —U%)—F ¥R

> ZEIENATE—R

FUEHEDEL I 1-NATICTHZ T, WANRITIPT RUZ&E#HZIRD
BHBDN—F vIUNATZ Y R— b BIFERY ND—I TDIPPZ RV
TSRz AR

1 1-NAT =E BARabD—
- IPRZAL—R (NAPT) = _
CR— NI D—F 1Y ow i‘
- J\—F v JUNAT l

T =
F—IP7 KU AR RO 2 R his b
ATDBIC, REEE  FIRREED e e
TH7z=HERE. B-FTELA

2
|

1]

iy
192.168.1.0/24 4.
172.16.0.0124 :.

10.10.1.0124

192.168.2.0/24

| 192.168.100.0/24
17216.115.024

192.168.10.0124 j

192.169.1.0/24

>y ~ L

> IR—IA RNy FHEE
YRZ—IRZAAMYFEUTDREEE - BEARMBEFFL SWITCH 2000
I =X EFE, WebiR EEHE - CLIHIELE,
+ VLAN, RSTP : MRPTTEIL
+ IGMP snooping ?/
*MAC7? RUR T 1 )L% /

(2200/2300)
« DHCPY—/\ - 9547V
- SDH—RICKDHREIE—
* Push-inJx%0 %

> BHmSAVT7vT
EESA VT vIU, SESEHT TUS—Ya v ITEIGERE,
2008 BEKEFIV

2208 [EEEEE. TRERAT - BRER. ok - @S
2304-2GC-2SFP: FHEw b, AVMRKR—b. SFPA T 33t

PHOENIX CONTACT 11



J_FL NAT 2000

SR
Bt FL NAT 2008 FL NAT 2208 FL NAT 2304-2GC-2SFP
HRES 2702881 2702882 2702981
R—rE(R)45) 8 8 4
T(F‘sFll;igjl‘Sj"Jﬂ"\ll R—B) 2@
R—PRGE:ORIY) 2 (SFP)
{GIREE (R)45) 10/100Mbps 10/100Mbps 10/100/1000Mbps
{GRRE 10/100/1000 Mbps (R}45)
(SFP/RJ45aViKik—h) 100/1000 Mbps (SFP)
{GEEE (8) 100/1000 Mbps (SFP)

O
LA 7 3t%HE —FHEE: 2RI T4 v O —F 4 VD, RF T4 v I)b—NE

NATHEEE : 1:1 NAT, IPRZAL—R, iR— T2 T—F 1 J, I\=F vJUNAT

MAC7RL A 8K 8K 8K
Auto Negotiation @] © O
Auto MDI/MDIX O O O
JumboTZL—L O

O O
RSTP O (Fast Ring Detection, Large Tree Support={3) (Fast Ring Detection, Large Tree Support={3)
MRP O @347V O @O3AT7 Uk -I%—I+) O G347 -R2—I¥v)
B5EHlE (Qos. FHE) O O O
Multicast Filtering O (&KX322)IL—7) O (&X322/IL—F) O (&KA322)IL—7)
VLAN O (&X8) O (&K32) O (&X32)
K—R=5—-UVT O (@) O
DHCP O U4~ - B—=IU(K—=bR=2)) O W34 k- 5=t UL—) O W31V k-9—=)\-Ub—)
K—bEFaUFs o o
(MACZRLZRZ11L%)
WEBEIEHER O O O
CLIERE (Telnet / SSH) O O O
?Eﬁ:.?:?:;/vs, Trap) © © ©
XEY—H—F O (sb) O (sD) O (sD)
ERANEE DC24V (18~32V) DC24V (9~57V) DC24V (12~57V)
BERE 0~60C -40~70C -40~70C
b O O
R—PEEERIA O O
?&EXJQD")‘) 45X130X115 45X130X115 45X130X115
e e
ZDfth, $550E1E PROFINET conformance Class A PROFINET conformance Class B PROFINET conformance Class B

3 R— MEETDUIT  20xx/22xx/24xx/26xxFZ T [£10/100Mbps (R}45 - D2/7R) 3K UV100Mbps (1) « 21xx/23xx/25xx/27xx K (£10/100/1000Mbps (RJ45 - I/7R) 33K UV100/1000Mbps (¢) %Z

HR—bELET,

1 EEEATEIESFPE Y 21— L&, 100Mbps® &K UM000Mbps A TOWFNMITIEDFET, (—P.20)

2 UERHEAE FEFRERELEDET,

12 PHOENIX CONTACT

WAN
o
W .
RSTP I I
RSTP/MRP | LAN

1]

WAN (NAT) &LANT. RSTP (U ITLR) HEDA




I FL SWITCH 3000/4000/4800

ERRZEERUCIR—IRALYF

- JREHMERRT15mSDEIRY) D X ZERIR

- XAZIERF DINV=I - 199 VFSvI514F)

+ RSTP. VLAN. SNMP/EEDTYR— RigaE

- EFaUTs#BE (MACY RUR T« )L% . RADIUSEREL)

- b7y ORI (A M=LFIE. ST vIVTAEVY)
- REHBELERSDD

- IEC61850-3. IEEE1613xitmanh (EFER)

&«
“4
L1
%ﬁ .l . i
y
,/
- FL SWITCH 3005 | FLSWITCH 3008 | FLSWITCHBOSHIX | £ switcH 3016 | FLSWITCH FL SWITCH FL SWITCH
FL SWITCH 3005T | FL SWITCH 3008T FL SWITCH 3016T 4008T-2SFP 4824E-4GC 4808E-16FX-4GC
FL SWITCH 3006T-2FX SM
2891036
2891030 2891031 2891058
=E =]
NRES 2891032 2691035 2891037 2891059 2891062 2891072 2891079
2891060
R—K2#(R)45) 5 8 6 16 8 24 8
R—NE ) ) . . . 4 4
(SFP/RJ45 OVRK—K)
2 (SC-<ILF)
R—NGEaxRTS) - - 2 (ST-RILF) - 2 (SFP) - 16 (SC-RILF)
2(sc-vvI)
{GIXEEE (R)45) 10/100Mbps 10/100Mbps 10/100Mbps 10/100Mbps 10/100Mbps 10/100Mbps 10/100Mbps
(EFERE ) ) ) ) i 10/100/1000Mbps (RJ45) | 10/100/1000Mbps (RJ45)
(SFP/RJ45 JViKiK—k) 1000Mbps (SFP) 1000Mbps (SFP)
(RIRERRE (F6) - - 100Mbps - 1000Mbps - 100Mbps
HXRE ) - - 1300nm E (SFP) - 1300nm
MACT7RLUZ# 4K 4K 4K 8K 8K 8K 8K
Auto Negotiation @] O (@] @] O O O
Auto MDI/MDIX O O O O O O O
SNMP @] O (@] @] O O O
RSTP O O O O O O O
MRP - - - - - - -
Extended Ring
(B OBREETRE) © © © © © © ©
B4l (QoS. E27E) O O O @] O @] O
Muilticast Filtering @] O @] O O O O
VLAN @] O (@] @] O @] ©)
R—k=5—UVT O O O O O @] O
DHCP O O O O O O O
R—btFaU5s @] O @) @] @] O O
WEBEIEHEE O O O O (@] (@) O
RS232BER—~ O @] O O O O @]
XEU—H—R - : - - - - -
DC48V (36~75V) ° | DC48V (36~75V)
ERANEE DC24V (12~48V) DC24V (12~48V) DC24V (12~48V) DC24V (12~48V) DC24V (12~48V) AC115/230V(90~264)"* | AC115/230V(90~264)"
DC 110/250V(88~300) | DC 110/250V (88~300) "
= -10~60C (3005) -10~60TC (3008) i -10~60C (3016) - - .
BfFER -40~75TC (3005T) -40~75TC (3008T) “B~7BC -40~75T (3016T) B i ~40~70C
EREREH O O O O O - -
IR—MEFRHAH O O O O O - -
?\;’vfxu(%r;‘) 54.5X146.5X125 54.5X146.5X125 54.5X146.5X125 66X173X140 54X146X125 442X44X375 442X44X375
CE, UL, cUL, UL-Ex,
CE, UL, cUL, UL-Ex, | CE, UL, cUL, UL-Ex, | cUL-Ex, EAC,KC, ATEX, | CE, UL, cUL, UL-Ex,
cUL-Ex, EAC (3005) | cUL-Ex, EAC (3008) | IECEx (3006T-2FX) | cUL-Ex, EAC, KC(3016) | CE, UL, cUL, UL-Ex,
SREL /RIS CE, UL, cUL, UL-Ex, | CE, UL, cUL, UL-Ex, | CE, UL, cUL, UL-Ex, | CE, UL, cUL, UL-Ex, cUL-Ex, EAC, CE, UL, cUL, EAC, KC | CE, UL, cUL, EAC, KC
cUL-Ex, EAC, ATEX, cUL-Ex, EAC, KC, cUL-Ex, EAC, ATEX, | cUL-Ex, EAC, ATEX, ATEX, IECEx
IECEx (3005T) ATEX, IECEx, KC(3008T) | IECEx (3006T-2FX ST, IECEx (3016T)
3006T-2FX SM)
Z it FFECEIE IEC61850-3, IEEE 1613 | IEC61850-3, IEEE 1613

B AREIRSFPE Y 2—)bIF. 100MbpsF1 TDWLWFNHICIEDE T, (= P.20)

*2  EERTATREIESFPE Y 2 —JUIF. 100MbpsB KU 1000Mbps 7+ TOWTFNMCHEDFE T, (%VIC=06LUEDIHE. VIC=05L1Hi(E1000MbpsEMA) (— P.20)
*3 1 FEIR FL SWITCH 4800E-P1 (2891075) fEFEF[C —EEREMATAL. V/IC=05LUBE TIEP1ED I,

4 SR FL SWITCH 4800-P5 (2891076) {E FBF IC —EBRIEHTIAE, V/C=05LUE TIEP1ED I,

PHOENIX CONTACT 13



B _FL SWITCH 7000

EtherNet/IPDfcH D, BHEEEVYR—I RAAYF

- BA/\—RYI7ICLDDLRIE (Supervisor - Node)
* CIPIC KB - fBERERZ ISR

- XZ)VER

 RSTP. VLAN. SNMPIEED Y R— REEHE

- EFaUTo#EE MACT RURT4)LE)

- IRESE{TER (-40C~70T)
- Ethernet/IPE—R

Ethen'et/IP

s | I

st FL SWITCH 7008-EIP | FL SWITCH 7006/2FX-EIP | FL SWITCH 7006-2GC-EIP | FL SWITCH 7004-4GC-EIP SR
7004-2TC-2GC-EIP

RRES 2701418 2701419 2701554 2701553 2702175

w—bE(R)45) 8 6 6 4 4

h—h 100 Mbps 2"

(SFPIRJ45 n " B

avikik—r) 1000 Mbps 2 4 2

R—bRH ORI S)

2 (SC/RIVF)

10/100/1000 Mbps (R}45)

10/100/1000 Mbps (R}45)

{GXRE (R)45) 10/100 Mbps 10/100 Mbps 10/100 Mbps 10/100 Mbps 10/100 Mbps
10/100 Mbps (R}45)

(R fOOIKIEDS - 100 Mbps (SFP)

(SFP/R)45 10/100/1000 Mbps (RJ45)

PROFINET conformance class A

PROFINET conformance class A

AZAK—F) | 1000 Mbps : 100/1000 Mbps (SFP) 100/1000 Mbps (SFP) ; oJﬂ%&bﬁléf@F;Céc>
{RRREE () 100Mbps

(GikifR (%) 1310nm

MAC7RL A 16K 16K 16K 16K 16K

Auto Negotiation O O ©) O O

Auto MDI/MDIX (@) O O O O

SNMP O O O O O

RSTP O O O @] O

MRP o

Device Level Ring(DLR) O O @] O @)
. o o o o o
Bl (QosS. FHE) O O O O O
Multicast Filtering O O @) O O

VLAN O O O O O
K—b=5—-UVT O O O O O

DHCP O O O O @)
w—bEFaUFs O O O O (@)
WEBEEHEH O O O O O
RS232EER—b -

RXEY—H—R O (sb) O (sb) O (sD) O (sD) O (sb)
EBANEE DC24V (18~58V) DC24V (18~58V) DC24V (18~58V) DC24V (18~58V) DC24V (18~58V)
ENER -40~70C -40~70C -40~70C -40~70C -40~70C
EREREN O O O O (@)
R—NEREH O O O O O
Ti&E(mm) (WXHXD) 60X130X135.5 60X130%135.5 60X130X135.5 60X130X135.5 60X130%135.5
s s
Z0fth. 450515 EtherNet/IP CONFORMANCEES, | EtherNet/IP CONFORMANCEEE, PROFINET conformance class A | PROFINET conformance class A | PROFINET conformance class A

1 ¢ EEEAIAEESFPEY 1 —)UIE. 100Mbpsy A TOVFNHCIED FT .
Q¢ EERATAEIESFPEY 1 —)UIE. 100MbpsdS & U1000Mbps A TDNFNHICHED F T
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B _FL SWITCH GHS

TY1S—B SN R—YRA(vF

- EVAS—BORD, P TUT—Y 3 VICEDE I R— NERIRTAE

- 4w~ (10/100/1000Mbps) 35KV 10/100Mbps
- RA28/R— NE THRERARE (R)45, JER—B)

- X IVER

* MRP, RSTP. VLAN. SNMPILED Y 2— RE&aE

- EFaUTr#EE (MACT RURT«)L%. RADIUSEREE)

- STy OHIE (AM—=LFIEH. FST71v oV TAEVD)
- N\—=RYTPEHEICKDBAAMvF (L3ETIL)

- PROFINET, Ethernet/IPE—R

S

Bt FL SWITCH GHS 4G/12 * | FL SWITCH GHS 12G/8 * L sm‘,}f_:’_‘f”s L s:’;'(';';g'l'_'f”s FL FXT
HRES 2700271 2989200 2700786 2700787 2989307
FFR—IE(R)45) 4 8 4 8

FEFR—E 4 4

(SFP/RJ45ViRiKk—B)

FHR—MRGEIRTS) | 4 (SFP) 4 (SFP) GHSY U—X R E Y2~
ZAFIEEEE (R)45) \ 10/100Mbps 10/100/1000Mbps 10/100Mbps 10/100/1000Mbps AVHTI—REI1—ILERK
{GiEEE ‘ 10/100/1000 Mbps (RJ45) 10/100/1000 Mbps (R}45) AETEHATRE
(SFP/RJ45IVRK—F) 1000 Mbps (J£SFP) : 1000 Mbps (JESFP)

FFEEERE (8) \ 1000Mbps 1000Mbps

FHEEER GF) | -

MACT KL Z# \ 16K 16K 16K 16K

L3 17 ik \ ? - o o

Auto MDI/MDIX @) O @) O

SNMP @] @] O @]

STP/RSTP @) O @) O

MRP O O O O

[ S © © © ©

(BT o o o o

Extended Ring

(B DESETEIL)

Bl (Qos. F2E) O O O O

Muilticast Filtering O @] O O

VLAN O O O O

wR—=b=S5—-UVT O @] O O

DHCP O O O O

K—hEFaUF1r O O O @)

WEBEEHEHR O O O O

RS232EIER—b O @) (@] O

XEU—H—R O (sb) O (Sb) O (sD) O (sb)

EBANERE DC24V (18.5~30.5V) DC24V (18.5~30.5V) DC24V (18.5~30.5V) DC24V (18.5~30.5V) -
BERE -20~55C -20~55C -20~55T 20~55C 20~55C
EREEREA @) O @) @)

R—MEERRH A O O O @]

TFiE  (mm) (WXHXD) 287X125X115 287X125X115 287X125X115 287X125X115 127X125X115
i CE, UL, cUL, EAC CE, UL, cUL, EAC CE, UL, cUL CE, UL, cUL CE, UL, cUL, EAC, KC
Z0Dfth, $§50E1E PROFINEI;&?&:\::;;E Class B, PROFINEI;S;Z:E?;;(E Class B, PROFINET conformance Class B | PROFINET conformance Class B

@ EREATREIRSFPE Y 2 —JUIF. FL SFP SX (2891754) 75& (1000Mbps¥ A ) DVTFNHICIEDF T,
#2 1 SDA—RA T3> (FL SD FLASH/L3/MRM - 2700607) DHAT. L3RA v FHEENBENELDET,

(—P20)
(—P21)

FL SWITCH GHSYYU—XRAVF—JI1—AEYa1—-)l

FL IF 2TX VS-RJ-F FL IF 2FX SC-F

4 - - - -
idhae FL IF 2TX VS-RJ-D LR ok o) FL IF 2FX ST-D FL IF 2FX SM SC-D FL IF 2PSE-F FL IF 2POF SCRJ-D
MBS ;:;;;:; :gg::;i 2884033 2832205 2832904 2891084

T 2XRJ45 2XH (SC-RILF) 2XH (ST-RILF) 2X3% (SC- U F)L) 2XPoE (RJ45) 2X# (SCR| - POF)
R—NRARRRE R 10/100Mbps 100Mbps - 1300nm 100Mbps - 1300nm 100Mbps - 1300nm 10/100Mbps 100Mbps * 650nm
ENERE 0~55CT 0~55C 0~55C 0~55C 0~55C 0~55C
JRIFEARE IEHE / FE IFE/ THE TE TE IEME THE
TiE  (mm)
(WXHXD) 31X75.7X75.5 31X75.7X72.5 31X83X72.5 31X85X72.5 31X84.7X75.5 31X73.5X72.5
o= CE, UL, cUL, UL-Ex, CE, UL, cUL, UL-Ex, CE, UL, cUL, CE, UL, cUL,
SREE cUL-Ex, EAC, KC cUL-Ex, EAC, KC s, UL &l UL-Ex, cUL-Ex UL-Ex, cUL-Ex €5 ULetL
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| AX—HMAXSKy IR (SEX) il K i

BHRISND IV T—FB F—)LA VT UPoE++ (9OW) 8BV U1— 3y

> JVINOBEINDI DT

PoEN X SDEANRBICHBEISHEEZ. \DIVTC—HE.

TU—71 - BIR - PoERA v FHRBCHSN. BAECHREZHIR.

« IRZ—Y RPoEAXA wF
KT P AR GKSFP)
ER (PS) 1= v b - U—IRERR

cIT7ANHAR=R - 5=TIISDV K (EiRARKTS D)

- ENEERADINL —IL (BHOHHIG10WE T)
HEABEE—bYVIICKD T 7 VU AEE

> hhfch - ERIFET(T

REZAT (R—IL - B8) [CNDY hPYTHZEEL. #D5

KEZEOY 9 DEBICKD. (EERBEIATEAD AL,

- R73ERE - ERT - RO UDERET. ERNE S,

- TR UTEMOAUNRHEFEET. ERE 7OV
(FT2av) ZERL. WcFSBALERTIEE,

> BHERGE -BHEE— MV IEE
- BARBICHIS UBEED/\ D YV T, REER
IP65/67, MHETERIK107EER,, BEFREREICES.
BEE— MY VOERRL. BRHTE,

T7AINBRAT S A AR —R

BHRERE/\DI VT
= IP65/IP67 - IK10

SREEE  »-40~+70T

H—URERES
ASEE =100 ~ 240 VAC

XOVKPETE (EH)
= DhTh - REEICERSF

T=JIWISDVR BEKTSD)

16  PHOENIX CONTACT

» IR—IRZXA vF-PoEKERE (PSE)

- IEEE 802.3bt (PoE++) [CHEHLL. R— b a5fcDh9OW X TE G,

BHAONEREND. VY, BiE, E—F—(=DT—AX
ASVAAXSICEIRL. BRAEREROEIRNTETY,

s ZBiR— NMEFHE v M.
C YR—IAY Ry FOHERE (RSTP, VLANS) (CINX T, 8%

R— M D 7 v F Ry JERIC K DB AEIEPoEH /I
DEBEREEZRR. \DIVTRE - R7HERE - PoEHH
BBO7 5 —L7ZE SR,

 BEGER - AERET. ERCORTERMLELL,

NR—IRYBRAy FHeE
1 RSTP, VLAN
= SNMP, Telnet/SSH, WebZ2E
" PoEH A1 ETE

75— LR RS
" PoEHH /I8
RE
nR7EVY—

R— &R
" PoEX4, &Ffeld PoEX2
(90w, IEEE802.3bt)
" P  2XSFPETIF2XR)45
= FAHEW MRS (10/100/1000 Mbps)

EMNEZRADINL—)U

R7 VY —RE (TR



— g th § tfh | th
| AX—bHXSHRY IR (SEX) il Wi i

allimy SCX 4POE 2LX ™ SCX 2POE 2LX ™ SCX 4POE 2T SCX 2POE 2T
UEES 1102626 1108543 1108542 1108544
PoEft#R 802.3bt: PoE++ (90W/60W) , 802.3at: PoE+ (30W), 802.3af: PoE (15W)

PoE R—h4{ 4 2 4 2
(PoE*R)45) 90W (POE1~3) - 30W (PoE4) 90W (POE1~2) 90W (POE1~3) -30W (PoE4) 90W (POE1~2)
BRI FU—F1VT PoE/R— R&TzDERA 1 90W (S0 ET) - 60W (50~60FF) - 30W (60~70/)

(AEEESRM) HBEHIDBEA 165W B5EET) - 120W (60F) - 80W (656) - 40W (70E)

1 1~ _ 2XSFPIR— 2XRJ45H—
TYIVYTRR—NE (100MZE131000Mbps. SFPPEY2—ILIgA T 3>) ‘ (10/100/1000Mbps)
BHERAKR—(R)45) O IXZEK—N)

. 10/100/1000MbpsFHE Y MHIGYR— RAAw F
PEAA v F % (RSTPTLER - VLAN * IGMP snooping - IRi—hE5—UV T - U3 v F Ry 1L EPEHFIEIE - Jumbo Frame - SNMP - Telnet/SSH - WebE% FEEIE)
1P65/67. K10
5 R—ILFERETDIV N (M6RY) . D5y FEUFF
s i g DINU—ILHSSFREAN—Z. KPBEETS—L
= R7EVI, BRAE - ERE - RZEROAUICHIR
T=JILI 5DV R (M20, M25 F5{E)
TFAINZTSA ZARA O | .
RA300mA/24VDC B - B DEIRATEE
AIEB24VDC AUXHH ({ERUISEPEHNNDEIDHTH1OWHET)
- 100 VAC ~ 240 VAC
EREATIBE Y—UREAE GRIRFTEE) . 75— LR HATEE
EERE (BEREE) -40~70C
?v’f)('_'(;:‘D")') 284X364X121
3 #14.3kg
HH-VICFSHLERE SEBURTOvY (T3 SCX-DOOR-LOCK - 1184401)
e CE, UL, cUL

*1 B AEIESFPEY 1 —)UIE. 1000Mbps s 1 TDVFNHITIED T

(— P20)

BE-JVI\ONINDIVT NEFPOEABLERA BIR - POEAM Yy F—(FEDEH DINL—)UIC KB HRIRATRE
EEEIANTEHERS RrOvo E—bhIUIICKD, T7VVADER =% - U—IREHKRE)

BAKEDERRRERDAET, HEROF LTI
—RAIDBEEEREKREZRERR

REODT—TIVISIURT. Pyt TUEH
T—JIVEEAT R, (F8DIAHEID —)UIC KD HERIERHK
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Y XZ—I RPoEARA Y F DYFH L

(SCX-4000-POELE)

PoEFEfHHG (BIEIENL - FifE - BERIFEEF) ZSE(CHIFE TEX T,

> YRIRXY FPoERA Y FIESTIEDHERE

BEDYR—I R FDREBEICHNZ T, PoEEIHIFR - POERT I a—UV T - PoED 4 v F Ry T ELDfe, PUYR—IR
POERA W F ClF WM CEIRVEBEZIE S -
SNMP - WebRN—Z Y RXI X/ MPMODBUS/TCP#EED. PoEH 1 fEHIH - ERMEPIREEEZS D T 8L,
N AZ—I RPoEAA Y FHERERI (1) ©  PoEEEJ#HIIBR 1B STNERIfS 1T
E;J? Power over ethernet ="
4 : < A Y FERFRSH D DES] - IR— NE{L
wmm | s _ BRI ERETEE
R - HAOHIRZEBZ 288, BEEICHKST
PR I - BAHEEEIND.
—Yxy x POEAAS cR—MEBITHBESR. EHEDORESR®
PoEENEIL 7 S —LDREBOATHE
BEE

3 Z— RPoEZAA v FHEaERI (2) :

FERLAN
FOBARAV

PoERTIa—U5

(_L:L = Power over Ethernet ,'r_ : On
& off - K— MBI —BRS T BRSO,
S —H 2w~ " EBIRIEAT Y 1 — 1 VI RERRE
PoE Z1uF ]
NAR—YIRPoERAY FHEEER B) ©:  PoEDAWTFRvT
1 .
= Power over Ethernet j . - PoETR— ME#EHEES (CPingE BENXIE L
; XQ' BEEMISEDEVESICROVFND
A—H 2wk ; ZER(TAIRE
; - PDODERZ OFF
_ﬁ - PD7z BENRY [CFRHEED

PoE A F

PIUr— 3y -

TEpt. Bk - FEHRRE. RV T35,
EWT4VIHF—hA—2a 8,

PoEI RS - WLANT IR RA Vb, Ry kD —

BVt — AUFUI T MR &,

18  PHOENIX CONTACT

» PoEIZH#E
PoE (Power over Ethernet) [&1—HXRw or—TJ)L%
FIAUTENZHRIG T Dl
IEEE802.3af :15W [PoE] (20034F)
IEEE802.3at :30W [PoE+] (2009%)
IEEE802.3bt : 60WEKTIF90W [PoE++| (20184F)

ar

THAXZ,



B PoExdii FL SWITCH 4000-POE

PoE PoE+ PoE++

FL4000>/U—XDEXIEEEIC. Power Over Ethernet
ZENMUENY R —Y RPoEAALYF

- PoETR— R DRI X NERE
- BAKIR S BSTIBRIfT (T
R— NEAIDHIE. R— SEOEBSTIBMIERE D ATEE
AT Ta—-Uvy:
R— MEIC—FEBEMAT—EES 0. BRON/OFFERENTIEE
cUFYF Ry
PingZ [EHAITIEE URE DT VSRS, BREOFFEEEBIERI DERNII4E

- $8EPoEHAIDER

| BETHAIDHIRR &SR ETTAE
« ZAYF1BBIED. 180WFHC(F240WDEH T R— b, [REFENIG (-40~75T) o

IEEE 802.3at/af/bt *

IEEE 802.3at/af/bt

SR

B¢ FL SWITCH 4000T-4POE-SFP FL SWITCH 4000T-8POE-2SFP FL SWITCH 4004T-8POE-2SFP
HRES 1026924 1026923 1026922
;(lfi;:ﬁoEﬁmﬁ) 4 (4XPoE++) 8 (8XPoE++) 12 (8XPoE++)
W—PRGE:ORTY) 1 (sFP) 2 (SFP) 4 (SFP) ?
{Gi%ERE (R)45) 10/100Mbps 10/100Mbps 10/100/1000Mbps
(GIEEE () 100/1000Mbps 100/1000Mbps 1000Mbps
{mikifR (3) - - s
PoEEA (iK—b RX&EH) 60W / 180W 60W / 180W 60W / 240W
REE—R Mode A/B Mode A/B Mode A/B
MAC7RL A 8K 8K 8K
Auto Negotiation O O O
Auto MDI/MDIX O O O
SNMP O @) @)
RSTP ¢) O @)

MRP

CREOERETEL) o © o
Bl (Qos. FHE) ) @) @)
Multicast Filtering O O O
VLAN 0 o | o
K—b=5-UVY o o \ o
DHCP o o | o)
K—hEFaUF1 o o | o
WEBEEEH o o | o
RS2328EEK—b o o | o
*EY—H—K |

EBANEE DC55V (46-57V) DCS55V (46-57V) \ DC55V (46-57V)
EhiEiE -40~75C -40~75C | -40~75C
FREHHH o ¢ | o
K—ESEHA o o | 0
?&*XJ)TD")’) 75X170X152 75X170X152 68X170X152
STEL SRR & eNsom s CE, UL, cUL, EAC

IEEE 802.3at/af/bt *

* IO REIESFPEY 2 —)bI&. 100Mbpsd & UM1000Mbpsy 1 TDWVWFNHICHEDET,

(= P20)

¢ EETATAEIESFPEY 1 —)UIE. 1000Mbps¥ 4 TDWFNHICHED F T

#3 0 J7—LD 17 )\— 3 22.04L4% TIEEE 802.3bt (60W) ERHHEED E T,
#4 1 J7—LD 17 )\— 32,0405 TIEEE 802.3bt (60W) EXTHEED E T,

PoEXA1vYF

BR7OtHU

(= P20)

(VIC=02LUBE TR, V/IC=00, 11 CIFT7—LD T 7BEHHUDEELLDFT, )
(VIC=02UB& TxtIt. V/IC=00, 01(3DrafthR Do )

(

bl

5
ENRHIIEE DC48V (BHEADZAF) " ?
EREE 240W 240W 480W 480W
R QUINTA4-PS/1AC/48DC/5 TRIO-PS-2G/1AC/48DC/5 QUINTA4-PS/1AC/48DC/10 TRIO-PS-2G/1AC/48DC/10
HREES 2904610 2903159 2904611 2903160
ERRHAER 5A 5A 10A 10A

EREEICDWVT | YR—Y RPoERA v FIIEBANEBEDSSVORREED X T,

T HPDHERR1'802.3a t 2802.3beDIFHF. IIBICHER T B I ICANEEFES2~57V T TRALIEE L.
29 DPD#EERH802.3afDHDIHE (&, ASIEEEE46~57V CEMRIEETT
BIFRERICDWVT | POERAHIBFIC, 180WRA v FRET3IA, 240WRA v FRBTIBADNMEICHEDE T, FHULBEAAYOITZTHERLIZEL,
A1y FOREICKDPERAHAZREICKDFIRL T, ZRABRBEZEINZ S LEARETT
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rot9y

SFPEYa1—)L

KT 7A I DFRICKD80kmE TORIEBHEXZAIREE U, B/ AR EDHHRERE,
WDM (1/5R) [CKDT 7/ EHR - BERE FARIR S ETEE.

Il 1000 Mbps51~

4y
SR
Bzt FL SFP SX FL SFP SX2 FL SFP LX10-B FL SFP LX FL SFP LX40 FL SFP LH
HRES 2891754 2702397 1025401 2891767 1113081 2989912
{GiEEE 1000Mbps 1000Mbps 1000Mbps 1000Mbps 1000Mbps 1000Mbps
axU9 LC LC LC LC LC LC
{EEE—R RILFE—R RILFE—R IVIIE—R IVIIVE—R IVIIE—R IVIIE—R
{GERE 850nm 1310nm 1310nm 1310nm 1310nm 1550nm
{GiXEERH (9/125) - - 10km 30km 40km 80km
550m (OM2)
{GixEERE (50/125) Tkm (OM3, OM4) 2km - 550m - -
{GiXEERE (62.5/125) 275m (OM1) 1km = 250m - R
BiEE -40~75C -40~75C 0~65C -40~85C -40~70C -40~85C
UL, cUL, BSH, DNV GL, UL, cUL, EAC, BSH, DNV UL, cUL, BSH, DNV GL,
EH1 LR, RINA, ABS, BY, BS;'é'S:";\\; ﬁk '('f';‘é,ﬁ';')NA’ . GL, LR, RINA, ABS, BV, 5 LR, RINA, ABS, BY,
NK (f#R) T ! NK (fia#k) NK (fiafk)
V4 V-
g o
S ﬂ/ 4 /
Y =4
Bzt FL SFP WDM10-SET FL SFP WDM10-A FL SFP WDM10-B FL SFP GT
HRES 2702442 2702440 2702441 2989420
{GIEEE 1000Mbps 1000Mbps 1000Mbps 1000Mbps
a9y LC LC LC RJ45
{GEE—F YVGIE—R YVGIE—R YIGIE—R -
. 1310 nm (TX) 1550 nm (TX)

(EEER 1550/1310nm 1550 nm (RX) 1310 nm (RX) .
{GiXEERH (9/125) 10km 10km 10km .
{GiXEERH (50/125) - - - -
{GiREERH (62.5/125) 5 B . B
BERE -40~75C -40~75C -40~75C -40~85C
= BSH, DNV GL, LR, RINA, BSH, DNV GL, LR, RINA, BSH, DNV GL, LR, RINA,

i ABS, BV, NK (Ra#%) ABS, BV, NK (f#k) ABS, BV, NK (f#k) )

3 2702440£2702441D v

#1000Mbps/ £ —BEE—RHFAELDET

H 100 Mbps51

SR

Bt FL SFP FX FL SFP FX SM FL SFP FE WDM20-SET FL SFP FE WDM20-A FL SFP FE WDM20-B

HRES 2891081 2891082 2702439 2702437 2702438

EREE 100Mbps 100Mbps 100Mbps 100Mbps 100Mbps

axoy LC LC LC LC LC

EEE—R QILFE—R YVIIVE—R YVIIVE—R YVIIVE—R YVIIVE—R

(GSHR 1300nm 1300nm 1550/1310nm 1:;8 nm g;((; Ei‘g o g;g

{GiREERH (9/125) - 40km 20km 20km 20km

{GiXEERH (50/125) 2km - - - -

{GiXEERH (62.5/125) - 5 - . _

ENER -40~85C -40~85C -40~75C -40~75C -40~75C

&5 EAC, BSH, DNV GL, LR, RINA, | BSH, DNV GL, LR, RINA, ABS, | BSH, DNV GL, LR, RINA, ABS, | BSH, DNV GL, LR, RINA, ABS, | BSH, DNV GL, LR, RINA, ABS,
ABS, BV, NK (#a#R) BV, NK (fifR) BV, NK (k) BV, NK (k) BV, NK (i)
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Vb7 7otHy

*vhIO—OBERY I U7 IWT—2Ib

SR s1#1
—
Bzt FL NETWORK MANAGER BASIC Bzt COM CAB MINI DIN
HRBES 2702889 HRES 2400127
os Windows 7, 8.1, 10 R R—I RZA v FDRS232CiK— AT —TIb
St HERESHEA (GHSZDINFZIR)
JSoY - Gm)
ZDith NETIL—LT—% 47180 &
RR—IRZA v FRBEY IRITT

SNMPIC L DERE

L Bootp/TFTPH—/{
~ROVER

NAZ—IRAAMYvFRH XEUTST-SDXEUH—RK

SR
Bs( SD FLASH 512MB SD FLASH 2GB FL SD FLASH/MRM | FL SD FLASH/L3/MRM FL MEM PLUG FL MEM PLUG/MRM
REES 2988146 2988162 2700270 2700607 2891259 2891275
R e AV I49L—vav R .
*EU—tE VT4 —vay YT IL—vay RSk SD XEUA—K. sMCs, SN 742 | SMES SN0
MRP T 3%—Jv—ikE SDXEUA—R SDAEUH—R MRP2— ) p—iigifd | MRP YR— v —HER. L—YavxEyY MRPY S p— A
2 13 A (GHS YU—XF) ?
] CE CE CE CE CE CE
GHSIE3 4011, 200003
3.00LBDT7—LDI7IC
BHIDTEICKDMRPY
R—IvSAEVADTEE
HOFT
SCXRATvav
" -
ik SCX-DOOR-LOCK F-MS 12 HD ST VAL-MS 320 HD ST SCX-CLAMP 14X51-127 | SCX-CLAMP 14X102-254
BRES 1184401 1224885 1224886 1175556 1188634
e EBRr7OVY AT —IRETST RAY—IIRETST K—IVAOS>VT R=IVAOISVT
(BF7VE  12mm) (N-PERS) (L-NF3) (51~127mmAl. 2/EA) (102~254mmFd. 2{EA)

PoEX7Uw% (PD) R)451FFRY—UREMKES

|EEE 802.3at /af {A&ICHEHL, BRA100mEENZ™ 7
PoEFEXHILDEEER(C. BHZ AR EE, - 24
SR
Bzt DT-LAN-CAT.6+
HRES 2881007
(RRRE 10/100/1000Mbps, 10Gbps
Bzt FLPD 1001 T GT BESE 40 ~ 70C
NRES 2891042 10Gbps3IIH/CAT6ATT Y — R 1 e
1 (PoE+) PoE/PoE+/PoE++ (4X77) MEFHEXICHII
AR K—BE(R)45) |EEE 802 3at/af HERESHER JORIJVIEKTE | Ethernet. ISDN., SR,
— FDDI. TokenRing%£|CfEFRTHE
EREE 48V DC (PoETR—h'5) BEGENIIFvANTTI Y
R—b#(R)45) 1
HH EREE 24V DC
= 10.5 W (802.3afDIZE)
BEEn 215 W (SOZ.SatUJT%g)
(kR 10/100/1000Mbps vl §
BERE -40 ~ 70C '
] P20 PRE |
1% (mm) (WXHXD) 40X100X109 i
= CE
EREL LR IEEE 802.3at/af

* 27Uy FETORRR. ATY Y IHSOEHRROGEHM0mETLFEDET,
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J_FL MGUARDD}5#

FL MGUARDYU—Xl&. 774792 —JU - VPN - CIMERE IR & BRI T DEXAtF1U T 2T, @

» T7A7D+—)UKEEE
T74 797 —)UICKDIBROBEEITVET,
AR ENEEMEREF VL THRENEVESICERELET,

JL—YE—R
1ODRY NI—SRERNDEEEHEUE T,
WERYRT—5 ) SRy RT— )
. — - 4
T Jal
J B\ Y

ATIAE—R
1DDORY NI~ IMERNBEEE2DICHI THALE T, (MGuard DREDH THIGHEETT. )

IS5V hRYRNT—2 )
TS5V Ry ND—IhDiEE

—
->
.

v

DMZ

RS 4004EF)LTIE. LAN. WANR]DBEZEZERHT. LANSDMZ, DMZSWAN
BEDBEUN TELRVKLDICERETRET I, DMZICBWLWT 7 TUS— 3V UANILTD
NIBETBHETHEMEFSHOSNET, (DMZEFE2OWANK—REUTERTSE
EHORET Y, )
ESICMGuard TIERD K DIFHEBEDFIFB CTEF TS

AT FATOF =) -
A—H—8DFREICEID T ILII—IVEZETEED,

KT FPATOA—IL
AR OY Y RICKDTAIVIIN = EEETEET,

* OPCA 2 ANT %S, MODBUS/TCPA >/ AT~
FA—TINTw N VARG Y I UHFGRIC KD, OPC/\NYw s, MODBUS/TCP/\Yy RDHEZEEHTU.
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B[ System Volume Infornation
803 tmp
B[ Tools

HAKE CHHEDFIR
R EIEY A LR
e SA)L >
20> BT azxEy PCET 7474 —ILELTHAT 20, SRBETHS
mGuardZ{ERT2ELDBHUATHEL.
TF1UFT 4 R—)L R THESEICOSHEFHENTLS
1061'80&100 IPATI4—Ib _| DA IVRARF v
. AR T74704—)LPCT
mGuard CIRESNTWLD REXNTVBIZFREH -

[mpY

801 tmp
B[ Tools

B public
B RECYCLER
a !

ervices
(3 System Volume Infornation

PHOENIX CONTACT

B public
B RECYCLER
&l

ervices
B3 System Volume Infornation

OS2 DATA
B0 Batch
B0 CIFS
B0 Downloads
B0 In

B0 pu
B RECYCLER
80

Services
B System Volume Infornation



] _FL MGUARD

mGuard1100 (DINL—JLEUI5 A1 )
hATc ARE+FHE Y NEIE+E I —F v NSO FH U —Z,

8

SR
s
Bzt FL MGUARD 1102 FL MGUARD 1105 *
HRES 1153079 1153078
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DINL—)LEUSF &1 T

SR I I I
1 I I
1] 1] ]
Azt FL MGUARD RS4004 | FL MGUARD RS4000 | FL MGUARD RS4004 | FL GUARD RS4000 | FL MGUARD RS2005 | FL MGUARD RS2000
TX/DTX TXITX TX/DTX VPN TX/TXVPN "' TX VPN TX/TX VPN
HRBES 2701876 2700634 2701877 2200515 2701875 2700642
1XWAN, 1XDMZ, 1XWAN, 1XDMZ, 1XWAN,

K—bE(R)45) AXLAN (¥ %= 1) 1XWAN, 1XLAN AXLAN (¥F—T 1) 1XWAN, 1XLAN 5 X LAN(PYRR—9K) 1XWAN, 1XLAN
{Gi%ERE (R)45) 10/100Mbps 10/100Mbps 10/100Mbps 10/100Mbps 10/100Mbps 10/100Mbps
Auto Negotiation O O O O O O

Auto MDI/MDIX O O O O O O

SNMP O O (@) (@) O O

©I1e Web (https) / SSH Web (https) / SSH Web (https) / SSH Web (https) / SSH Web (https) / SSH Web (https) / SSH
VPNZALT - - IPSec/OpenVPN Client IPSec/OpenVPN Client IPSec/OpenVPN Client IPSec/OpenVPN Client
VPNRIL—Tvh - - ~42 Mbps W3 ~40 Mbps R751E] ~42 Mbps W76 ~40 Mbps 7516
VPN RIVEL 0 (FTY3V 51250 T) | 0 (A T3V 5H250FT) | 10 (A T3V 5250FT) | 10 (A T3V 15H250FT) 2 2
e DES, 3DES, DES, 3DES, DES, 3DES, DES, 3DES, DES, 3DES, DES, 3DES, AES-

B AES-128/192/256 AES-128/192/256 AES-128/192/256 AES-128/192/256 AES-128/192/256 128/192/256
IPSecE—K ) ) ESPR XU/ ESPR XU/ ESPRY U/ ESPR/ 2RIV

ESPRSYZR—b ESPRSYZR—h ESPRSVRIR—b ESPRSVRiR—b
=g RSASRIC K DX.5095EBHE | RSARICKDX.5095EB8E | RSABRICLDX.5095IBAE | RSARICKDX.509:EHE
" ) ) FelFPSK FelFPSK FelFPSK FelFPSK
F—IRSH - - MDS5, SHA-1 MDS5, SHA-1 MDS5, SHA-1 MDS5, SHA-1
VPNHD1:1 NAT - - O O O O
;’:;;i{;";h ~130MbpsJ51E ~124MbpsJ5[E) ~130MbpsWJ51E ~124MbpsJ51E) ~130Mbps W5 E ~124MbpsIA[E]
T7ALT7I9x=IbIb—Ib ATF—RIIiRE ATF—RIIiRE ATF—RIIiRE ATF—RIIRE BBAT—RIIVIEE BBAT—RIIVIRE
: MAC,IP7 RUZ, —b. | MAC,IP7 RL R, K=K, | MAC,IP7 RUR, R—k. | MAC,IP7” RUZ, R—h,

s ) j b ; =, = = =
T1IWFVVT Jora JoRa Sora Soran ABENEET IR ABENEET IR
RIS IPRT—T 4>, IPRT—J 45, IPRT—T4> Y, IPRAT—T4 >,

DoSKEE, Syn Flood % | DoSHKE, Syn Flood % | DoSKZ. Syn Flood% | DoSKIZ. Syn Flood 1% ) )
B —FT 1V, NAPT, | BHE)L—FT VI, NAPT, | BEIL—FT VI, NAPT, | BEIL—FT 12T, NAPT, | BE)L—F 12 J, NAPT, | 1B5)L—F 1, NAPT,
=519 11 NAT, R—RJ#T— | 11 NAT, iK—KI#T— | 1.1 NAT, R—hI#T— | 11 NAT, K—KJ#T— | 11 NAT, iKR—hJ2T— | 1.1 NAT, R—hT+T—
F1VY,DMZ FAVT F4VY,DMZ FA4VT FA4VT TaVY
RS232C O O O O O @]
SDXEU—H—R O O O O @) O
FI0avsS eI AME
(VPN, CIM, OPC, MODBUS, RD) © © © © ) )
EBRAAICEZIL-IV
LI—KiIbEx © © © © : :
EBANERE DC24V (9~36V) DC24V (9~36V) DC24V (9~36V) DC24V (9~36V) DC24V (9~36V) DC24V (9~36V)
B{ERE -20~60C 20~60C -20~60C -20~60C 20~60C 20~60C
kol O O O O O O
{1 DINL—JL DINL—JL DINL—JL DINL—IL DINL—IL DINL—IL
?v%xé?on)‘) 45X130X114 45X130%114 45X130%X114 45X130%X114 45X130%X114 45%130X114
C CE, UL, cUL, UL-Ex, CE, UL, cUL, UL-Ex, CE, UL, cUL, UL-Ex,
e CE, UL, cUL, EAC AUl BAC CE, UL, cUL, EAC AUl AC CE, UL, cUL, EAC Iy
DMZR— K+ DMZR—h+ 5XLANR—I. VPN, .,
L 4XLANTR—k 4XLANR— I, VPN VPN S VPN, BRI
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DINL—JLEUSF (FHEY M) < PCI (e) R—R 191 FSvIIOINIAT

SR
FL MGUARD RS4000 TX/ | FL MGUARD PCI4000 VPN FL MGUARD
:
i LGS Eusir i CIAVEN TX-P FL MGUARD PCIE4000 VPN CENTERPORT
2701275
4 =3 =
HRES 2700197 2700198 2702259 2701278 2702547

R—ME(R)45. %)

1XWAN (SFPR[450>/RiK—R) ,
1XLAN (SFP/RJ450>/RK—K)

1XWAN (SFPR[45T0/RK—N) ,
1XLAN (SFP/IRJ450/RK— )

1XWAN (RJ45) ,
1XLAN (R}45)

1XWAN (RJ45) ,
1XLAN (RJ45)

1 X WAN (RJ45) ,
1X DMZ(RJ45), 1 X LAN (R}45),
1 X SYNC (RJ45)

{GREE (R)45. 7))

10/100/1000Mbps (R}45) ,

10/100/1000Mbps (RJ45) ,

JUiEd (OPC, Modbus)

100/1000Mbps (SFP) 100/1000Mbps (SFP) 10/100Mbps 10/100Mbps 10/100/1000 Mbps
Auto Negotiation O O O O O
Auto MDI/MDIX O O O O O
SNMP O O O O -
=g Web (https) /SSH Web (https) /SSH Web (https) /SSH Web (https) /SSH Web (https) /SSH
VPN&ALT = IPSec/OpenVPN Client - IPSec/OpenVPN Client IPSec/OpenVPN Client
VPNRIL—Tvb - ~106 Mbps IF[E) - ~42 Mbps W58 ~600 Mbps 7518
VPN ZRIVE 0 (F T3 1 5250F T) 10 (F 732 1 5H250%F T) 0 (XT3 1 5H250% T) 10 (#7232 1 51250% T) 0 (#7321 5t3000% T)
BES{b DES, 3DES, AES-128/192/256
IPSecE—K ) ESPR XU/ ) ESPR 2RIV ESPRZRIL/
ESPRSYZR—h ESPRS Y ZiR—b ESPRS Y ZR—b
=i i RSASR(C &K DX.5095FFAE ) RSAREIC K DX 5093FERE RSARE(C &k DX.509: RS
i FelFPSK FelFPSK FzlFPSK
F—IREH - MD5, SHA-1 - MDS, SHA-1 MDS5, SHA-1
VPNHD1:1 NAT - O - O O
;Z';;i’r__;l;h ~417MbpsIJ5[E ~417Mbps 5 ~124MbpsII5[E ~130Mbps A ~2000MbpsI5[E
T7AT7I94=IVIb—Ib 27— NIIVRE
SLHUVE IP7 RUR, R—b, ZORI)b. | IPPRUR R—b ORIV, | IPZRURA, K=k, ORIV, | IPZRUR, K=k, ORIV, | IP7RUR, R—b, O3,
MACT RLZ MACT RUA MACT RUA MACT RLZR MACT RLZ
B IPAT—=TJ 14V, DoSIE, IPAT—=J 4T, DoSKE, IPRT—J 12, DoSHEE, IPRT—=TJ 12, DoSHE, IPAT—=TJ 142, DoSIE,
Syn Flood (% Syn Flood B % Syn Flood B % Syn Flood (% Syn Flood B{%2
=595 BEI—TAVINAPT, 111 | BEI—T1VI NAPT, 111 | BEL—FTAVJ NAPT, 1:1 | BEI—FT1VI NAPT, 111 | FEJL—FTVJ NAPT, 1:1
e NAT, R—hI#D0—=F1V 5 NAT, R—hI#0—=F12 5 NAT, R—=hI#0—F12Y NAT, R—hJ2D—F1V 5 NAT, R—=hTxT—=F425
RS232C O O O - O
USB/E=9—E% - - - = 6XUSB / 1XVGA
SDXEY—H—R FAXEU-TSY FAXEU-T5Y O O O
VRS i
(VPN, CIM, OPC, MODBUS, RD) o © - © o
EBRAAIEZIL—-IL i i o ] ]
LI—RIbEX
ERANEBE DC24V (18~32V) DC24V (18~32V) DC24V (9~36V) - AC 100-240 V (TTRAE)
BER -20~60C -20~60C -40~70C 0~70T 0~45CT
BN O O O - O
. _ _ PCIZOw b = N
:' {5 (v DINL—JL DINL—JL DINL—JL PCleZTw SyovITUk
?.V;VEXH()TDn)") 128X110X69 128X110X69 45%130X114 - 447X44X458
== CE, UL, cUL, EAC, BY, GL, LR, | CE, UL, cUL, EAC, BV, GL, LR, | CE, UL, cUL, UL-Ex, cUL-Ex,
ERE GL-SW, ABS, RINA, DNV GL | GL-SW, ABS, RINA, DNV GL EAC, ATEX, IECEx CE, UL, cUL, EAC CE EAC
= £~ £HEW R VPN FIVIYSARIRALVRD= | oy () h— RFGAR. VPN £HEY k. ACER

% BERSE (DNV GL, BY, LR, ABS, BSH) FR5EEH D, FL MGUARD RS4000 TX/TX VPN-M - 27024656, WV\&E T,
*1 ERATREILSFPE Y 1—)UI&. 100MbpsB & UH1000Mbps T 1 TDOVWFNHITIHEDE T, (—P.20)
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B FRAACERYA T

EHERAUSBY AT

SR
Bzt FL MGUARD SMART2 FL MGUARD SMART2 VPN
HREBS 2700640 2700639
K= (R)45) 1XWAN, 1XLAN 1XWAN, 1XLAN
{Gi%EE (R)45) 10/100Mbps 10/100Mbps
Auto Negotiation O O
Auto MDI/MDIX O O
SNMP O O
VPNZALT - IPSec/OpenVPN Client
VPNZRIL—=Tvhk - ~42 Mbps RF5E]
VPN RIVEL 0 (ATv 3> 5250FT) 10 (A T3 1 51250%F T)
(=i=1(4 DES, 3DES, AES-128/192/256 DES, 3DES, AES-128/192/256
IPSecE—R - ESP N RIVIESPRS Y ZAR—
SBEE - RSAR(C & BX.5095EFAE, FTzlEPSK
F—IRSM - MDS5, SHA-1
VPNH®D1:1 NAT - O
;Z‘;;i”__;,bh ~130 Mbps W75 ~130 Mbps IW1E
F7AT7Ix—bIb—Ib AT —hIIVIRE ATF—RIIRE
~ IP7 RUZ, iR—bk, 7O, IP7 RUZA, —k, ZORI3)b,
F4WFVYT MACT KL Z MACT KU
IPAT—J 4>, DoSKE, IPAT—J 142, DoSHE,
WIS Syn Flood {28 Syn Flood B8
= BHEI—F 1T, NAPT, BRI —F 1 J. NAPT,
W=F127 1:1 NAT, K— R4 D—F 15 1:1 NAT, K—hT#D—F 405
PP EVER G o o
(VPN, CIM, OPC, MODBUS, RD)
BEANIICEBI-IL )
LO—R{IbEX
ERANEE 5V (USB#RE) 5V (USBSEE)
BERE 0~40C 0~40C
BBEE CE, EAC CE, EAC

- By
Bzt FL MGUARD DELTA TX/TX VPN
HRBES 2700968
K—BE(R)45. ) 1XWAN, 1XLAN
{GEERE (R)45. 7) 10/100Mbps
Auto Negotiation O
Auto MDI/MDIX O
SNMP O
©iE Web (hteps) /SSH
VPN IPSec/OpenVPN Client
VPNRIL—Tvh ~42 Mbps WF51E
VPNRZRILEL 10 (A T3 1 51250F T)
BESk DES, 3DES, AES-128/192/256
IPSecE—F ESPRYRIVIESPRS Y ZiR— b
S5 RSASRIC K DX.5095FEAE, FzlEPSK
F—IRSMH MDS5, SHA-1
VPNH®D1:1 NAT O
;Z';;ﬁf_gth ~130 Mbps WA
F7ALT7I9x=IbIb—Ib AF—RIIEE
~ IP7 RUR, iR—b, ZOR3)b,
1 FVVT MACT RLZ
N IPRT—T 4%, DoSKE.
PSR Syn Flood (&
=~ ZH)L—F 1Y, NAPT,
W—=5429 111 NAT, K= hI#D—F(
RS232C O
SDXEU—hH—R O
T3V AN 0
(VPN, CIM, OPC, MODBUS, RD)
BREANICEZI—IV ]
La—RiIbEX
EBANEE AC 90~240V
ENMERE 5~40C
BN O
Rt 1F g2
?ﬁxé)':'o")‘) 130X50X114
BREE CE, EAC
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J_FL MGUARD 7otHU

F7vavS1t

V2

&N
AR=Y
FL MGUARD LIC VPN-10 FL MGUARD LIC FW RD
ik e Tt P Ml [ ey A e FL MGUARD LIC CIM FL MGUARD LIC OPC INSP | FL MGUARD LIC MODBUS INSP
T 2700194 2701356
HRES 2702546 2702193 2701083 2702191 2702980
E5 FTVIVSIEYR FTVaVS YR FTV3VSA(EYR FTVaVS YR FTVIVSAEYR
— R —_ CIM: CIFS Integrity Monitoring OPCAVARYH MODBUS/TCPA >V ART 5
i VPNTAEYR i (CIFSEA VR ESEE (OPCIBEERMERES T R) | (MODEUSTCPBIERRIRAES 1 /)
Common Internet File System CZ3B8
ENBTPA VAT LEGIRT B,
N BELEABTI7AILYRATLA
VPNDEIo A A PS5l Jy #EAL. 2EURLT 7 VIR, | OPC)Wryh T L oHssE. MODBUS/TCP) k71 JL&7H5E,
L (e e TrAIVABEREDIBAICSNMP BED\T YN TS TRRABE | TrYoyayI—REVYRSHE
e A—JVICTELETBBARF TV | OPCEEEIUSRIRT S (DPI) TI4 L HE8E, (DPI)
HEE. BELUMGuardZNLTRE
[CTHER A VA R+ F ICRES &
BAVRF v ORI T HEE,
e 4000 GT- DELTA - SMART2H 4000 - GT- DELTA - SMART2H 4000 - GT- DELTA - SMART2H 4000 GT- DELTA - SMART2 4000 GT- DELTA - SMART2H

BBV IMOIT

VPNIERISA TN TNOIT

(o]
.\\ / ™

s o)
o\
(o]
m
B MGUARD SECURE VPN CLIENT LIC
RRES 2702579
taE PCH'SmGuardi 2z DVPNIEST
oS Windows Vista, 7, 8.%, 10
VPN Type IPSec
. RXALVE—R FIUVYITE—R,
IPSecE—R HqwHIE—R
= AES-128/192/256, Blowfish-128/448,
BES{E 3DES 112/168, RSA to 2048 bits;PFS;
X.509 v.3 Standard; B§S{t b—2 >/ F Entrust Ready
PKCS#11 44 % JT—2Z (USB, AX—hA—R) ;
mEE A —KRA—ROS (TCOS 1.2, 2.0,3.0) ; AX—h
" H—RU—F =A% Tx—2Z (PCISC, CT-API) ;
Windows ZEBIZE Z K7 PIN /KUY — TOI—H—3E
BREFIADIcHD CSP; K7 (EPRL, CARL, OCSP)
SHA-256, SHA-384, SHA-512, MD5
W, ] > » » )
Ny2aF7IWIVX L DH group 1,2,5,14-18
ZOMISE VPNJSR T 74 % —: IPsec/ HTTPS (44371K— )

(7R—k500, UDPH T ) LIEAEERF)

Ax— 5
sosmsem ED

i FL MGUARD LIC LIFETIME FW a5t FL MGUARD DM UNLIMITED
REES 2700184 NRES 2981974
X5 N—=IavrvT e MGUARD R EIEHEEE
e SATIALN—=YaVTvT os Windows 2000 SP2/SPLAFE.
i FL MGUARDDKR\—Y 3> 7 v IRS (YR ___ Server 2003L4[&. Linux

- mGuardi® €, FeldT77—LDI 7 Z2—iEEE,
T 2000 - 4000 - GT- DELTA - SMART2E B Web /¢ SSHICTEH

e

ZotroEHy

ARX—T

Bzt SD FLASH 512MB SD FLASH 2GB

BRES 2988146 2988162

E3, ] FotYU FoEHY

e SDAEY—H—R SDAEU—H—R

L] SDXEU—A—RHIHEIET . FRERTE. T7— LD L7 BHICERATESSDXEY—H—R
we CE CE
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B loTM2M)L—%

EWS50
loT/M2MAR(IC R, IR EEE CEMETIREET 2 7 ILSIMBIRMSIM Y —EZEFH4G/LTE)L—4,

EtherWAN

» Fa7ILSIMMG

2DDYAoOSIMA—RZ 0O b,

FEIRETHRIFH LU, BERAEAE
ZREL. Yy MBBRIC®T AL
F—I\—BETSIMEIDEZTTRE,

» EFaVTriE6E

Iy NI« )L, IPS, SPIIC KD T 7
A7 O+ —)UEEBED . SIM PINKEEE
[CKBDSIMA—RIIRICKDRIETD
T 2AEBALE,

> F—=50F%V5

MODBUS/TCP (RTU, ASCII) s&@{ED

> SIRIEVPNIES

IPSec. OpenVPN, L2TP, PPTP. GRE.
VPN/UR R )LU—, NAT-T, PSK. X.509

EBERIFER B TS

> JUZITINA R g

REBCOMR—MCKDTA /T —=RY
NELDOYVUTPIVTINA AT IER
ZOJREIC T D, MODBUS/TCP—RTU

(ASCIl) B Y R— N,

> MIFTITF
IP67. t — (R B FR DR SHE FETRE AR — VB

*ﬂodbus

O+ >4, MODBUSY A& Ri@EFD DI TV TF
RIBIY XY #EE, BEEMODBUSY X . o SWAR 0
FEMEICKDT—FIE. OF VT, NeES 5aso4o-s
O¥YJ5— 5@ TEBN SHE Hame :
a8, Ffc. AzurelE#HEDL, MQTTT o -698-960 MHz <= 1.9 dBi Vo @
DRIEBARTT, RRBITLY | Doaiomms ey ao
Y—URES 2 A ay’
‘ ISruk H—IVERFAX2 £ Ve,
> 4’\“/ I*Mi! =l 2mXx2
{REEER IP67 .'@

SMS. SNMP Trap. DIfESZKUA
EUCRBEHEELLEDT I3

VEBRECED. KBREOZELZ

DO. SMS. Syslog. SNMP Trap. e-mail.
MODBUS/E & THERIC @A,
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B locTM2M)L—%

Bz EWS50-JP EWS50-TA EW50-EUS
HNmES 5880399 5880393 5880392
CIE FDD-LTE (B{SBFE|RK 150 Mbps. iX{SHFRA 50 Mbps)
EIERE TDD-LTE (SR 130 Mbps. X SR K 35 Mbps)
(EBXEE) |36 WCDMA (Z{EBSBA 42 Mbps, X {EEHRA 5.76 Mbos)
2G GSM/EDGE (GEZZ{SFFRAK 236.8 Kbps)
WAN FDD-LTE B1,B3,B8,B18,B19,B26 B1,B3,B4,B5,87,88,828 B1,B3,B7,B8,B20
AVFTI—=A | . TDD-LTE B41 B40 B38,840,B41
BRE
WCDMA B1,B8,B19 B1,B2,B5,B8 B1, BS, B8
GSM/EDGE B2,B3,B5,B8 B3,B8
FUFFIARIY SMA (XR) X2 (BHR7 77 :2.97 dBilATF)
SIMZOvK 2 (R4 0SIMA—RA)
Ethernetii— - 10/100/1000 Mbps X2 (RJ45) ) .
%F T IURE, 2IR— b~ EBLANKR— b R1R— ME/\y 7 v ITOWANEIRE UTOEIER EDETRE,
JUTILiR—bk RS$232/485%2 (faUiF)
FIF ALK DIX1, DO (UL—) X1
USsB 1 (USB2.0)
SDA—RZOvE 1(<=64GB) (¥1o0OSDAH—RH)
VPN IPSec, OpenVPN, PPTP, L2TP, GRE. NAT-T
NAT IPRZAL—R, I\—=F )L —/{ ((R— I\jz’J—?»rv‘/ﬁ‘ ) I\=F)LOAVEa—% (1:1 NAT) |
NATL—T)\w &, VPN/XRAZ )L—, DMZ
AT IF—Ib Ty T4)b% (IPR—, r’!Ac‘ 7o I\\:I}l/) . Z?—_I\?Mﬁﬁ‘“
IPS (DoSIE, 1ED T H L. I— hrRF v UMBALE) . AFIVAE—R
=510 2574w, RIPIRIP2, OSPF, BGP
{RIECOMK—b RFC 2217, TCPZ 54 7>/ N, TCPY—/{—, UDP
MODBUS MODBUS TCP&MODBUS RTU/ASCII Y2 &/ZL—J RS — D A EifF
MODBUSR L—JEhE (K&, 1BFR7 I £ R)
F—y0+9 MODBUSEIED5CER. B ERFMODBUSILEY X & BifE, MODBUSH R Y R 5 EhfE
MQTT MQTTIO—HA—. MQTTISA 7Yk (F—FOF U IE(E)
IS5URYR—k AzureE iU R— b (F—50F U JiX(E)
ARV~ YRIAY RBEVIEE (DI/DO/MODBUS/SMS/Syslog/SNMP Trap, e-mail, Reboot)
Z DfthEE IPv6. DNS, DDNS, DHCP (H—/{—, 547> N) . VLAN. SNMP. CLI. /v hF v TF v, YRAFLANRY hOF VY
BREE DC 9~36V
HEEH BK70W
EERE -30~70T
{REHR 1P30
EAREE EU,EFTAZEE. YV HIK—IL.IL—I7,
HREHEICDOEHEUTIIBE BA BB, A—ARSUT ARRFL, F4. NV3 TaUE A VR,
BEVEDELIEEL, EBE(O0—=Y2 . MVNO SIMDH) . YRR T
BEE(g) 900
FiE  (mm) (WXHXD) 31X99X130.6
Bt DIN L—)b. BEBNfH T (BIFSDEERFF v b EW50 WALL MOUNT KIT (1367430) (&)
BN EN 60950-1, EN 62368-1:2014
IZyvavi(Za=F1HE VCCI/JATE FCC/NCC/RCM FCC/CE/NBTC/NTC/KC

¥ ARRETIZVIR - AVF YU NI )V—T T BEtherWAN Systems, Inc. DRFBTT .
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Unmanaged Switches

FPIRR—=IRRLYF

D1V L AR

loT/M2M
EE¥M4G/ILTEIL—%

Media/Protocol Converter

AXF47/70WaVIN—%

Ehernet Extender

1—Y 3Ry MEREE

IP20-IP67 Remote 1/O
IP20{t#k UE—HMI/O

IPC
EERPC

RIS EDERABIG. PEELEEITDIENEBDET . H5HUHTTEIIEEL.

JIZWIR-IIITFHREH

A  # T222-0033 HRMEILRRER1-7-9
REFER—T BE) L6k

ol

#RSZE 045-471-0030
TUVETE 048-631-3371
JEBEZE 076-210-4360
LZEEYE 052-589-3810
WEZE 075-325-5990
BRESZE 092-418-2030

RRE 03-5835-3885
SiL3ZE 022-226-8890
BEEXIE 054-202-6324
KPRZRE 06-6350-2722
[REE 082-568-1664
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